
 

Singltrek, s.r.o. 
Mšenská 50 
466 40 Jablonec nad Nisou 
 
xxxxxxxxxxxxxx.xx  

xxxx xxxxxxxx 
xxxx xxxxxxxxxx 
xxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxx.xxxxxxxxx.xx 

 S t r a n a  | 1 

SD/00214/2021 

Smlouva o dílo 
 

„Povolovací a prováděcí dokumentace a autorský dozor akce Singltrek 
Pintovka 1. etapa" 

 
uzavřená podle ust. § 536 zákona č. 513/1991 Sb.,  obch. zák. v platném znění mezi 

následujícími smluvními stranami: 
 
a) Smluvní strany: 
 
Objednatel : Město Tábor 

 
Sídlo : Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 

IČ : 00253014 
 

DIČ : CZ00253014 
 

Osoba oprávněná 

jednat za objednatele 

: jméno : Ing. Karel Hotový 

funkce : vedoucí odboru investic 

telefon : xxx xxx xxx 

Kontaktní osoba : jméno : Ing. Karel Hotový 

e-mail x xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

telefon : xxx xxx xxx 

   

Zhotovitel : Singltrek, s.r.o. 

Sídlo : Mšenská 50, Jablonec nad Nisou, 466 04 

IČ : 28721942 

DIČ : CZ28721942 

Právní forma : Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná 

jednat za zhotovitele 

: jméno : xxx. xxxxx xxxxxxxxx xx 

funkce : jednatel 

e-mail : xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

telefon : xxx.xxx.xxx 



 

Singltrek, s.r.o. 
Mšenská 50 
466 40 Jablonec nad Nisou 
 
xxxxxxxxxxxxxx.xx  

xxxx xxxxxxxx 
xxxx xxxxxxxxxx 
xxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxx.xxxxxxxxx.xx 

 S t r a n a  | 2 

b) Předmět plnění 
 
Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek zhotovitele k vyhotovení po-
volovací dokumentace ve formě zřizovacího záměru a prováděcí dokumentace 
pro akci „Singltrek Pintovka – 1. etapa“ (dále jen „akce“) a k provádění autorského 
dozoru projektanta během realizace akce a na straně druhé závazek objednatele 
uhradit zhotoviteli níže sjednanou cenu díla a cenu za autorský dozor.  
 
Prováděcí dokumentace vypracovaná zhotovitelem bude obsahovat tyto části: 
  
• Výkaz výměr 
• Popis úseků 
• Popis sekcí 
• Směrnice a standardy 
  
OO  ppřřeeddáánníí  ččáássttíí  ppoovvoolloovvaaccíí  aa  pprroovváádděěccíí  ddookkuummeennttaaccee  bbuuddoouu  sseeppssáánnyy  ppřřeeddáávvaaccíí  
pprroottookkoollyy..  

 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost 
k provádění díla. Prováděcí dokumentace je závazná a zhotovitel je povinen vypořá-
dat připomínky autorského dozoru. 
 
MMiinniimmáállnníímm  rroozzssaahheemm  pprroovváádděěnníí  aauuttoorrsskkééhhoo  ddoozzoorruu  jjee  ppřřííttoommnnoosstt  pprroojjeekkttaannttaa  nnaa  
kkoonnttrroollnníícchh  ddnneecchh  ssvvoolláávvaannýýcchh  jjeeddnnoouu  zzaa  1144  ddnníí,,  zzee  kktteerrýýcchh  bbuuddoouu  zzáássttuuppcceemm  oobb--
jjeeddnnaatteellee  ppoořřiizzoovváánnyy  zzááppiissyy.. 
 
c) Termíny a lhůty plnění 
 
Termín předání 1. části prováděcí dokumentace (Zřizovací záměr, Popis sekcí):  
• Do 15.3.2021 
 
Termín předání 2. prováděcí dokumentace (Výkaz výměr, Popis úseků):  
• Do 1.4.2021 
 
Provádění autorského dozoru bude realizováno po celou dobu realizace akce dle čl. 
b) této smlouvy. 
 
O předání a převzetí 1. A 2. Části prováděcí dokumentace sepíší smluvní strany pí-
semný předávací protokol. Autorský dozor pak bude prováděn průběžně v průběhu 
celé realizace akce a z kontrolních dnů budou zástupcem objednatele vedeny zápisy. 
 



 

Singltrek, s.r.o. 
Mšenská 50 
466 40 Jablonec nad Nisou 
 
xxxxxxxxxxxxxx.xx  

xxxx xxxxxxxx 
xxxx xxxxxxxxxx 
xxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxx.xxxxxxxxx.xx 

 S t r a n a  | 3 

 
d) Výše ceny povolovací a prováděcí dokumentace 
 
Celková cena  

bez DPH 

45 000 Kč 

DPH   9 450 Kč 

Celková nabídková cena  

včetně DPH 

54 450 Kč 

 
Cena za autorský dozor pro 1 den kontrolní den 
 
Celková cena  

bez DPH 

5 000 Kč 

DPH 1 050 Kč 

Celková nabídková cena  

včetně DPH 

6 050 Kč 

Maximální cena  

Bez DPH 

40 000 Kč 

 
a) Nárok na cenu povolovací a prováděcí dokumentace a cenu autorského 
dozoru a platební podmínky 
 
 
Nárok zhotovitele na zaplacení ceny povolovací a prováděcí dokumentace a ceny za 
autorský dozor vzniká takto: 
 
1. část: předání povolovací a prováděcí dokumentace na základě protokolu o 
předání a převzetí části prováděcí dokumentace: 45 000 Kč (bez DPH) 
 
2. část: výkon APD bude fakturován po 1 kontrolním dni: 5 000 Kč (bez DPH) 
 
 
Zhotovitel je povinen cenu díla a cenu za autorský dozor vyúčtovat fakturou. Fakturu 
je zhotovitel oprávněn vystavit do 7 dnů od vzniku nároku na zaplacení ceny povolo-
vací a prováděcí dokumentace či ceny za autorský dozor. Faktura bude odeslána 
elektonicky na adresu kontaktní osoby objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy 



 

Singltrek, s.r.o. 
Mšenská 50 
466 40 Jablonec nad Nisou 
 
xxxxxxxxxxxxxx.xx  

xxxx xxxxxxxx 
xxxx xxxxxxxxxx 
xxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxx.xxxxxxxxx.xx 

 S t r a n a  | 4 

nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat náležitosti v rozsa-
hu zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění. 
 
Objednatel je povinen zaplatit fakturu v termínu splatnosti faktury. Splatnost sjedná-
vají smluvní strany na 14 kalendářních dnů od data jejího odeslání objednateli. 
 

b) Jakost díla 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit výše prováděcí dokumentaci stezek Singltrek Pintov-
ka souladu s dobrou praxí v plánování a projektování přírodě blízkých stezek, na zá-
kladě svých odborných znalostí a zkušeností a v souladu se standardy pro stezky 
značky Singltrek.  

c) Možnost úpravy platebních podmínek 
 
Cena díla, cena za autorský dozor, jakož i platební podmínky mohou být měněny 
pouze na základě vzájemné písemné dohody uzavřené mezi objednatelem a zhotovi-
telem, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.  
 
d) Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, v části závazku odpovídající předání 
prováděcí dokumentace, sjednanou výše v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z ceny plnění za každý den prodlení. 

V případě prodlení objednatele s placením ceny díla na základě vystavených faktur 
dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 
% z dlužné částky za každý byť jen započatý den prodlení.  

Nastanou-li tyto skutečnosti, vyzve oprávněná strana písemnou formou stranu povin-
nou k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, je povinná 
strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne oprávněné straně 
v této souvislosti škoda. 

V případě, že objednatel se dostane do prodlení s placením vystavené faktury zhoto-
vitele a toto prodlení trvá déle než 30 dní od splatnosti faktury a nebo v případě, že 
objednatel neposkytuje zhotoviteli potřebnou součinnost k provádění díla či k vyko-
návání autorského dozoru a toto porušení smlouvy nenapraví ani přes předchozí vý-
zvu zhotovitele k jejímu odstranění, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné doručením 
odstoupení na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

g) Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran ob-
drží po jednom stejnopise. 
 



 

Singltrek, s.r.o. 
Mšenská 50 
466 40 Jablonec nad Nisou 
 
xxxxxxxxxxxxxx.xx  

xxxx xxxxxxxx 
xxxx xxxxxxxxxx 
xxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxx.xxxxxxxxx.xx 

 S t r a n a  | 5 

Strany se dohodly, že veškeré případné spory budou řešit prvotně vzájemným jedná-
ním stran a v případě, že nedojde k dohodě o jeho smírném vyřešení, předloží věc 
k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě předchozího projed-
nání a že se před jejím podpisem seznámily podrobně s jejím zněním. Na základě 
toho prohlašují, že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí a na důkaz této skutečnosti 
připojují podpisy osob oprávněných za ně jednat.  
 

  
  

Za objednatele   V Táboře                      dne 3.3.2021 
 
 
 
 
Za zhotovitele V NMpS                               dne 5.3.2021 


